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InterDive Frankfurt 2020
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Azoren

Extra Divers

VDST

Baikal Teck

Saildive

Versteigerung

MY Red Sea Explorer - erstklassige Tauchsafaris in Ägypten

Tauchen im VDST - mehr als nur ein Sport!

Tauchen in Sibirien

Versteigerung

tourmare

Waterworld

Northern Explorers

Temple Point Resort

ADTO Die ADTO stellt sich vor

Kenia - Tauchen & Safari

Grönland - Tauchabenteuer Arktis

Tauchreisen für Entdecker

feed your dreams

Dive Saint Helena

Versteigerung

Traumziele für Taucher

Individuelle Tauchsafaris in kleinen Gruppen im toskanischen ArchipelNorseman Events

FTI

Blueforce Fleet Sudan - das wilde rote Meer

Aussteller Thema

Saint Helena

Maratua Atoll - Das Traumtauchgebiet in IndonesienExtra Divers



Bühnenzeiten

InterDive Frankfurt 2020

Donnerstag, 16. Januar
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Saildive Azoren

Dive Saint Helena Saint Helena

Versteigerung

Dive Point Dive Point Malediven - Dive with friends

Extra Divers Maratua Atoll - Das Traumtauchgebiet in Indonesien

Podiumsdiskussion

Wie sicher sind Tauchsafariboote?

VDST Tauchen im VDST - mehr als nur ein Sport!

Sea Shepherd Illegale Fischerei

FTI Traumziele für Taucher

Waterworld Tauchreisen für Entdecker

tourmare feed your dreams

Versteigerung

ADTO Die ADTO stellt sich vor

Extra Divers Maratua Atoll - Das Traumtauchgebiet in Indonesien

Baikal Teck Tauchen in Sibirien

Temple Point Resort Kenia - Tauchen & Safari

Versteigerung

Extratour São Tomé – Tauchen auf der Äquatorlinie

Northern Explorers Grönland - Tauchabenteuer Arktis

Blueforce Fleet The Top Red Sea, the best of the best

Norseman Events Individuelle Tauchsafaris in kleinen Gruppen im toskanischen Archipel

Aussteller Thema



Bühnenzeiten

InterDive Frankfurt 2020

Freitag, 17. Januar
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Sea Shepherd Illegale Fischerei

Saildive Azoren

Versteigerung

Martin Helmers Haie, Wracks und Meer - Unterwasseraufnahmen mit dem Telefon

Dive Point Dive Point Malediven - Dive with friends

Podiumsdiskussion

Thema: Sind UW-Fotografen Riff-Rambos?

Gäste: Tobias Friedrich, Markus Roth

Dive Saint Helena Saint Helena

São Tomé – Tauchen auf der Äquatorlinie

VDST Tauchen im VDST - mehr als nur ein Sport!

Manta Trust The mysterious life of manta rays

Waterworld Tauchreisen für Entdecker

Extra Divers Oman Explorer - Tauchsafaris im Oman

Versteigerung

Martin Helmers Abtauchen mit leichtem Gepäck. Das iPhone ersetzt die Videokamera

ADTO Die ADTO stellt sich vor

Temple Point Resort Kenia - Tauchen & Safari

tourmare feed your dreams

Versteigerung

Extratour

Extra Divers Maratua Atoll - Das Traumtauchgebiet in Indonesien

Christmas Island Tourism Christmas Island

Baikal Teck Tauchen in Sibirien

Northern Explorers Grönland - Tauchabenteuer Arktis

Aussteller Thema

FTI Traumziele für Taucher

Norseman Events Individuelle Tauchsafaris in kleinen Gruppen im toskanischen Archipel

Blueforce Fleet The Maldives, South Hemisphere Expedition

Malta Tauchen auf Malta



Bühnenzeiten

InterDive Frankfurt 2020

Samstag, 18. Januar
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Versteigerung

TAUCHEN, RCF, Emperor Bekantgabe Gewinner Dive-Influencer

Martin Helmers Haie, Wracks und Meer - Unterwasseraufnahmen mit dem Telefon

Shark Project Stop Finnig

VDST Tauchen im VDST - mehr als nur ein Sport!

FTI Traumziele für Taucher

Extratour São Tomé – Tauchen auf der Äquatorlinie

Waterworld Tauchreisen für Entdecker

Versteigerung

Podiumsdiskussion

Thema: Tauchen mit Haien am Beispiel der Longimani an den Brothers

Gäste: Guide von Linus, Sharkproject

ADTO Die ADTO stellt sich vor

Temple Point Resort Kenia - Tauchen & Safari

tourmare feed your dreams

Extra Divers Maratua Atoll - Das Traumtauchgebiet in Indonesien

Versteigerung

Dive Point Dive Point Malediven - Dive with friends

Martin Helmers Abtauchen mit leichtem Gepäck. Das iPhone ersetzt die Videokamera

Christmas Island Tourism Christmas Island

Manta Trust The mysterious life of manta rays

Dive Saint Helena Saint Helena

Malta Tauchen auf Malta

Baikal Teck Tauchen in Sibirien

Saildive Azoren

Northern Explorers Grönland - Tauchabenteuer Arktis

VDST Tauchen im VDST - mehr als nur ein Sport!

Sea Shepherd Verschmutzung der Meere

Blueforce Fleet Sudan, the wildest Red Sea

Aussteller Thema

Norseman Events Individuelle Tauchsafaris in kleinen Gruppen im toskanischen Archipel
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InterDive Frankfurt 2020

Sonntag, 19. Januar

11:00 Uhr

11:10 Uhr

11:20 Uhr 

11:30 Uhr

11:40 Uhr

11:50 Uhr

12:00 Uhr

12:10 Uhr

12:20 Uhr

12:30 Uhr

12:40 Uhr

12:50 Uhr

13:00 Uhr

13:10 Uhr

13:20 Uhr

13:30 Uhr

13:40 Uhr

13:50 Uhr

14:00 Uhr

14:10 Uhr

14:20 Uhr

14:30 Uhr

14:40 Uhr

14:50 uhr

15:00 Uhr

15:10 Uhr

15:20 Uhr

15:30 Uhr

15:40 Uhr

15:50 Uhr

16:00 Uhr

tourmare

Saildive Azoren

Extra Divers Maratua Atoll - Das Traumtauchgebiet in Indonesien

Malta Tauchen auf Malta

feed your dreams

Versteigerung

Manta Trust The mysterious life of manta rays

Extra Divers MY Red Sea Explorer - erstklassige Tauchsafaris in Ägypten

Waterworld Tauchreisen für Entdecker

Martin Helmers Haie, Wracks und Meer - Unterwasseraufnahmen mit dem Telefon

Dive Point Dive Point Malediven - Dive with friends

Temple Point Resort Kenia - Tauchen & Safari

ADTO Die ADTO stellt sich vor

VDST Tauchen im VDST - mehr als nur ein Sport!

Versteigerung

FTI Traumziele für Taucher

Extratour São Tomé – Tauchen auf der Äquatorlinie

Shark Project Stop Finning

Podiumsdiskussion

Thema: Wie sehr kann man den Berichten in den Tauchmedien noch trauen? 

Gäste: Armin Süss, Alex Kassler, Jasmin Jaerisch

VDST Tauchen im VDST - mehr als nur ein Sport!

Dive Saint Helena Saint Helena

Christmas Island Tourism Christmas Island

Aussteller Thema

Baikal Teck Tauchen in Sibirien

Martin Helmers Abtauchen mit leichtem Gepäck. Das iPhone ersetzt die Videokamera


